
 

 
 

BIULETYN PRAWNY 

     UNIWERSYTETU MIKOŁAJA KOPERNIKA W TORUNIU 

 
 

                                           Rok 2025; poz. 257 

 

ZARZĄDZENIE Nr 146 

 

Rektora Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

 

z dnia 2 lipca 2025 r. 

 

zmieniające zarządzenie Nr 113 Rektora UMK z dnia 21 maja 2025 r. w sprawie 

wysokości opłat za studia podyplomowe w części toruńskiej Uniwersytetu Mikołaja 

Kopernika w Toruniu w roku akademickim 2025/2026 

 

Na podstawie art. 163 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym                   

i nauce (Dz. U. z 2024 r., poz. 1571 ze zm.), § 117 ust. 6 uchwały Nr 37 Senatu UMK  

z dnia 16 kwietnia 2019 r. Statut Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu (Biuletyn 

Prawny UMK z 2024 r. poz. 10)  

z a r z ą d z a   się, co następuje: 

§ 1 
 

W zarządzeniu Nr 113 Rektora UMK z dnia 21 maja 2025 r. w sprawie wysokości opłat za 

studia podyplomowe w części toruńskiej Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu w roku 

akademickim 2025/2026 (Biuletyn Prawny UMK z 2025 r., poz. 200), § 1 otrzymuje brzmienie: 
 

„Ustala się następujące opłaty za zajęcia dydaktyczne objęte planem studiów 

podyplomowych rozpoczynających się w roku akademickim 2025/2026 
 

Wydział 

Studia podyplomowe 

Czas 

trwania 

(liczba 

semestrów) 

Wysokość opłaty w systemie płatności 
Stawka 

za 

godzinę 

zajęć 
miesięcznym semestralnym 

za całe 

studia 

Wydział Chemii 

Studia podyplomowe w 

zakresie ratownictwa 

chemiczno-ekologicznego 

2 850,00 3400,00 6800,00 40,00 

Studia podyplomowe w 

zakresie bezpieczeństwa i 

higieny pracy 

zniżka 10% dla posiadaczy 

Karty Absolwenckiej 

UMK 

2 

 

2 

670,00 

 

603,00 

2680,00 

 

2412,00 

5360,00 

 

4824,00 

24,00 

 

24,00 

Wydział Humanistyczny 

Studia podyplomowe w 

zakresie logopedii 
4 495,00 1980,00 7920,00 13,00 



2 

Studia podyplomowe w 

zakresie etnologii 

2 625,00 2500,00 5000,00 25,00 

Studia podyplomowe w 

zakresie redakcyjno-

wydawniczym 

2 563,00 2252,00 4504,00 18,00 

Wydział Nauk Ekonomicznych i Zarządzania 

Studia podyplomowe w 

zakresie budowania 

kompetencji 

menedżerskich liderów 

biznesu 

2 720,00 2800,00 5600,00 30,00 

Studia podyplomowe w 

zakresie rachunkowości 

zniżka 10% dla posiadaczy 

Karty Absolwenckiej 

UMK 

2 

 

2 

750,00 

 

675,00 

3000,00 

 

2700,00 

6000,00 

 

5400,00 

34,00 

 

34,00 

Studia podyplomowe w 

zakresie zarządzania 

projektami "Project 

Management" – edycja 

Toruń  

zniżka 10% dla posiadaczy 

Karty Absolwenckiej 

UMK* 

zniżka 5%*: 

- w przypadku zgłoszenia 

co najmniej 2 osób z tej 

samej instytucji (zniżka 

dotyczy każdej z osób); 

- w przypadku zgłoszenia 

do 30.06.2025 r. 

2 

 

 

2 

 

2 

750,00 

 

 

675,00 

 

713,00 

 

 

 

 

2850,00 

 

 

2565,00 

 

2708,00 

 

 

 

 

5700,00 

 

 

5130,00 

 

5415,00 

 

 

 

 

35,00 

 

 

35,00 

 

35,00 

 

 

 

 

Studia podyplomowe w 

zakresie zarządzania 

projektami "Project 

Management" (edycja on-

line) 

2 750,00 2850,00 5700,00 35,00 

Studia podyplomowe w 

zakresie zarządzania 

jakością „Menedżer 

Jakości”  

2 720,00 2800,00 5600,00 33,00 

Studia podyplomowe w 

zakresie controllingu 

biznesowego "Business 

Controlling"  

2 750,00 2850,00 5700,00 36,00 

zniżka 10% dla posiadaczy 

Karty Absolwenckiej 

UMK* 

2 675,00 2565,00 5130,00 36,00 
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zniżka 5%*: 

- w przypadku zgłoszenia 

co najmniej 2 osób z tej 

samej instytucji (zniżka 

dotyczy każdej z  osób) 

- w przypadku zgłoszenia 

do 30.06.2025 r.  

 

2 

 

 

 

 

 

713,00 

 

 

 

 

 

2708,00 

 

 

 

5415,00 

 

 

 

36,00 

 

 

Studia podyplomowe w 

zakresie zarządzania 

kapitałem ludzkim 

zniżka 10% dla posiadaczy 

Karty Absolwenckiej 

UMK 

 

2 

 

2 

690,00 

 

620,00 

2750,00 

 

2475,00 

5500,00 

 

4950,00 

33,00 

 

33,00 

Studia podyplomowe w 

zakresie zarządzania 

szkołą wyższą 

2 720,00 2800,00 5600,00 30,00 



4 

Studia podyplomowe w 

zakresie zarządzania – 

„Executive Master of 

Business Administration”  

zniżka 10%* : 

- dla posiadaczy Karty 

Absolwenckiej UMK lub 

członka programu 

absolwenckiego WNEiZ; 

- dla pracowników UMK; 

- dla pracowników 

uniwersyteckich zakładów 

opieki zdrowotnej 

funkcjonujących przy 

UMK; 

- dla osoby z rekomendacją 

od uczestnika lub 

absolwenta studiów MBA 

UMK lub członka 

programu absolwenckiego 

WNEiZ; 

- dla osoby z rekomendacją 

od członka Rady 

Biznesowej Programu 

MBA lub członka Rady 

Biznesowej WNEiZ; 

- w przypadku udziału co 

najmniej 3 osób z tej samej 

instytucji (dla każdej 

osoby); 

- w przypadku zgłoszenia 

do 30.06.2025 r. 

- zniżka 5%* 

- w przypadku zgłoszenia 2 

osób z tej samej instytucji 

(dla każdej osoby); 

- w przypadku zgłoszenia 

od 01.07.2025 r. do 

31.08.2025 r. 

4 

 

 

4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 

2610,00 

 

 

2350,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2480,00 

9360,00 

 

 

8430,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8900,00 

35900,00 

 

 

32400,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

34200,00 

78,00 

 

 

78,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

78,00 
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Studia podyplomowe w 

zakresie zarządzania – 

„Executive Master of 

Business Administration w 

ochronie zdrowia”  

zniżka 10%* : 

- dla posiadaczy Karty 

Absolwenckiej UMK lub 

członka programu 

absolwenckiego WNEiZ; 

- dla pracowników UMK; 

- dla pracowników 

uniwersyteckich zakładów 

opieki zdrowotnej 

funkcjonujących przy 

UMK; 

- dla osoby z rekomendacją 

od uczestnika lub 

absolwenta studiów MBA 

UMK lub członka 

programu absolwenckiego 

WNEiZ; 

- dla osoby z rekomendacją 

od członka Rady 

Biznesowej Programu 

MBA lub członka Rady 

Biznesowej WNEiZ; 

- w przypadku udziału co 

najmniej 3 osób z tej samej 

instytucji (dla każdej 

osoby); 

- w przypadku zgłoszenia 

do 30.06.2025 r. 

 

Zniżka 5%*: 

- w przypadku zgłoszenia 2 

osób z tej samej instytucji 

(zniżka dla każdej osoby); 

- w przypadku zgłoszenia 

od 01.07.2025 r. do 

31.08.2025 r. 

 

4 

 

 

4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 

 

2610,00 

 

 

2350,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2480,00 

9360,00 

 

 

8430,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8900,00 

35900,00 

 

 

32400,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

34200,00 

78,00 

 

 

78,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

78,00 

Wydział Nauk Historycznych 

Studia podyplomowe w 

zakresie archiwistyki i 

zarządzania dokumentacją 

zniżka 10% dla posiadaczy 

Karty Absolwenckiej 

UMK 

2 

 

2 

575,00 

 

520,00 

2300,00 

 

2080,00 

4600,00 

 

4160,00 

26,00 

 

26,00 
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Studia podyplomowe w 

zakresie kancelarii tajnej i 

ochrony informacji 

niejawnych 

zniżka 10% dla posiadaczy 

Karty Absolwenckiej 

UMK 

 

2 

 

 

2 

 

575,00 

 

 

520,00 

2300,00 

 

 

2080,00 

4600,00 

 

 

4160,00 

26,00 

 

 

26,00 

Wydział Nauk o Ziemi i Gospodarki Przestrzennej 

Studia podyplomowe w 

zakresie planowania 

przestrzennego 

2 591,00 2364,00 4728,00 35,00 

Studia podyplomowe w 

zakresie polityki 

rowerowej i planowania 

ruchu rowerowego 

2 611,00 2444,00 4888,00 33,00 

Wydział Prawa i Administracji 

Studia podyplomowe w 

zakresie administracji 

publicznej 

2 600,00 2400,00 4800,00 31,00 

Studia podyplomowe w 

zakresie prawa zamówień 

publicznych 

2 590,00 2360,00 4720,00 28,00 

Studia podyplomowe w 

zakresie prawa 

podatkowego 

2 585,00 2340,00 4680,00 26,00 

Studia podyplomowe w 

zakresie prawa 

medycznego 

2 700,00 2800,00 5600,00 31,00 

Studia podyplomowe w 

zakresie prawa pracy 
2 600,00 2400,00 4800,00 27,00 

Studia podyplomowe w 

zakresie egzekucji 

administracyjnej 

2 575,00 2300,00 4600,00 26,00 
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Studia podyplomowe w 

zakresie prawa 

finansowego jednostek 

samorządu terytorialnego 

zniżka 10% dla:  

- posiadaczy Karty 

Absolwenckiej UMK; 

- dla pracowników 

podmiotów z którymi 

WPiA UMK podpisał 

porozumienie o 

współpracy; 

- dla członków  

stowarzyszenia 

absolwentów WPiA UMK 

2 

 

 

2 

575,00 

 

 

518,00 

2300,00 

 

 

2070,00 

4600,00 

 

 

4140,00 

31,00 

 

 

31,00 

Studia podyplomowe w 

zakresie transformacji 

rynku energii 

2 750,00 3000,00 6000,00 32,00 

Wydział Sztuk Pięknych 

Studia podyplomowe w 

zakresie ochrony i 

zarządzania kolekcją 

muzealną 

2 600,00 2400,00 4800,00 19,00 

Wydział Teologiczny  

Studia podyplomowe w 

zakresie teologii ad 

licentiam (studia 

realizowane w Toruniu) 

4 330,00 1320,00 5280,00 16,50 

Studia podyplomowe w 

zakresie teologii - ad 

lauream (studia 

realizowane w Toruniu) 

2 330,00 1320,00 2640,00 33,00 

Studia podyplomowe w 

zakresie teologii - ad 

licentiam – (studia 

realizowane w Pelplinie) 

6 220,00 880,00 5280,00 16,50 

Studia podyplomowe w 

zakresie teologii - ad 

lauream (studia 

realizowane w Pelpline) 

2 330,00 1320,00 2640,00 33,00 

Studia podyplomowe w 

zakresie bioetyki 
2 352,00 1408,00 2816,00 18,70 

Studia podyplomowe w 

zakresie teologiczno-

katechetycznym (studia 

realizowane w Toruniu i 

Pelplinie) 

4 352,00 1408,00 5632,00 8,80 

* Zniżki nie sumują się. W przypadku uprawnienia do kilku zniżek, kandydat wskazuje zniżkę, z której chce 

skorzystać.” 
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§ 2 

 

1. Uczestnik studiów podyplomowych wnoszący opłatę w systemie miesięcznym zobowiązany 

jest do wpłacenia następującej liczby rat: 

1) 8 - w przypadku, gdy czas trwania studiów podyplomowych określony w niniejszym 

zarządzeniu wynosi 2 semestry; 

2) 16 - w przypadku, gdy czas trwania studiów podyplomowych określony w niniejszym 

zarządzeniu wynosi 4 semestry; 

3) 24 - w przypadku, gdy czas trwania studiów podyplomowych określony w niniejszym 

zarządzeniu wynosi 6 semestrów. 

2. Uczestnik studiów podyplomowych wnoszący opłatę w systemie semestralnym 

zobowiązany jest do wpłacenia następującej liczby rat: 

1) 2 - w przypadku, gdy czas trwania studiów podyplomowych określony w niniejszym 

zarządzeniu wynosi 2 semestry; 

2) 4 - w przypadku, gdy czas trwania studiów podyplomowych określony w niniejszym 

zarządzeniu wynosi 4 semestry; 

3) 6 - w przypadku, gdy czas trwania studiów podyplomowych określony w niniejszym 

zarządzeniu wynosi 6 semestrów. 

 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 lipca 2025 r.  

 

 

 

 

 

 R E K T O R 

 

prof. dr hab. Andrzej Tretyn 


